UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Despacho Decisório nº 17/2024/FUMA/OEA/CCBS/UFMA/CPGSS/CCBS/PPGSAD/CCBS

Processo nº 23115.003406/2024-38

Interessado: PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DO ADULTO/CCBS

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM SAUDE DO
ADULTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO , no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e em conformidade com as avaliações realizadas pelo membros da Comissão de Avaliação
dos Anteprojetos de Pesquisa divulga o resultado da Análise dos Anteprojetos de Pesquisa. Conforme o
Cronograma do Edital do Processo Seletivo AGEUFMA N°87/2023, caberá recurso contra este resultado
até o dia 29 de fevereiro de 2024.

N°
Inscrição

Nota
Anteprojeto de

pesquisa
12318 7,50
12321 8,68
12327 9,50
12329 6,65
12335 6,75
12341 9,15
12347 9,08
12349 7,00
12358 9,00
12359 8,90
12360 9,25
12369 9,00
12370 9,63
12371 9,00
12372 9,05
12376 7,25
12379 9,90
12380 6,90
12381 8,48
12382 8,50
12383 8,75
12386 9,55
12388 8,85
12389 9,63
12392 8,65
12394 7,25
12395 7,50

Despacho Decisório 17 RESULTADO ANALISE ANTEPROJETOS (0913580)         SEI 23115.003406/2024-38 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por MARCELO SOUZA DE ANDRADE , Coordenador(a), em
27/02/2024, às 10:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0913580 e o código CRC 951F6032.

Referência: Processo nº 23115.003406/2024-38 SEI nº 0913580

Despacho Decisório 17 RESULTADO ANALISE ANTEPROJETOS (0913580)         SEI 23115.003406/2024-38 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Decisório 17 RESULTADO ANALISE ANTEPROJETOS (0913580)